
  
 UMG 

Dubium sapientiae initium 

Università Degli Studi “Magna Græcia” di Catanzaro  

CIS – SCIENZE OMICHE & BIOBANCA 

Responsabile Prof. Giuseppe Viglietto 

 

 

Campus Universitario Germaneto Viale Europa - 88100 Catanzaro 

Segreteria Tel. 0961.3697802   cis@unicz.it – fatima@unicz.it 

 

D.R.C  n. 5/2025 

            IL RESPONSABILE DEL CIS 

VISTO Il Regolamento per l’affidamento degli incarichi autonomi di lavoro a personale 

esterno all’Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro – Incarichi di lavoro 

autonomo di tipo professionale e/o occasionale, emanato con D.R. n. 877 del 

21/07/2020 e pubblicato in data 29/07/2020; 

VISTO il D.R.C. n. 3/2025  del 24.02.2025, con il quale è stata indetta una selezione per titoli, 

colloquio e prova pratica per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione 

occasionale, nell’ambito del CIS “Scienze Omiche e Biobanca” e, nello specifico, del 

CR di Neuroscienze, per un periodo di 12 mesi – Somme residue Progetto PON 

NADITEMME Ars01_00566; 

     CONSIDERATA la mancata  presentazione di domande di partecipazione nei termini previsti dal 

predetto D.R.C. per l’affidamento dell’incarico de quo; 

TENUTO CONTO   della necessità del CR di Neuroscienze di affidare, con urgenza,  il suddetto 

incarico di prestazione occasionale per le attività di supporto alla ricerca nell’ambito 

della “Diagnostica per immagini nelle malattie del sistema nervoso”; 

DISPONE 

La proroga del termine di scadenza per la presentazione delle domande, relative alla  selezione per 

titoli, colloquio e prova pratica per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione occasionale, 

nell’ambito del CIS “Scienze Omiche e Biobanca” dell’Università degli Studi Magna Graecia di 

Catanzaro e, nello specifico, del CR di Neuroscienze, per un periodo di 12 mesi di cui al D.C.R. n. 

3/2025 del 24/02/2025, alla data ultima del 17/03/2025 ore 13.00.  

 

 

 

Catanzaro, 10.03.2025 F.to 

dal Responsabile del CIS                                                                                                                                           
Prof. Giuseppe Viglietto 

 

 


